البته باشگاه امیدوار است در این مدت
رایزنی هایی که با کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی
بر آزاد سازی پول های بلوکه شده اش انجام داده
نتیجه دهد و بتواند از پاداش های نایب قهرمانی در

لیگ قهرمانان آسیا طلب رادوشوویچ را بپردازد.

یورو 202۴ در آلمان قطعی شد
نحوه میزبانی آلمان در دوره بعد رقابت های یورو مشخص شد. بر این اساس
بازی افتتاحیه یورو 2۰2۴ در تاریخ جمعه 25 خرداد ١۴۰٣ در ورزشگاه
آلیانز آرنا برگزار می شود. دقیقا یک ماه بعد از بازی افتتاحیه دیدار فینال در
ورزشگاه المپیک برلین برگزار می شود. قرعه کشی رقابت های یورو 2۰2۴
نیز در دسامبر سال آینده میادی در هامبورگ برگزار خواهد شد. فرمت
برگزاری دیدار افتتاحیه در مونیخ و دیدار نهایی در برلین در جام جهانی